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    ZP/83/2019                                                                                                                 Gdańsk, dnia 24.09.2019r.
Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu laboratoryjnego w 5 pakietach w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, Działanie 4.3 Międzynarodowe Agendy Badawcze., pn.: Mutations acquired during lifetime that lead to increased risk for human disease, with focus on cancer.

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jak niżej:
Pytania do umowy:

Pytanie 1 -  (§6 ust. 1)  Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 2 -  (§6 ust.1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3 -  (§ 6 ust. 1 pkt. c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 4 - W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy- zgodnie z przepisami.

Odpowiedź: Zakup realizowany jest do celów naukowych i niezbędny do wykonania projektów badawczych. Opóźnienia związane z niemożnością realizowania celów badawczych nie mogą być ujęte na tym etapie postępowania w formie kalkulacji.
Pytanie 5 -  (§ 8) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedź: Możliwość zmiany umowy w przypadku zwiększenia bądź zmniejszenia stawek podatku  VAT została opisana w paragrafie 8 ust. 1 lit. b) projektu umowy.
Pytanie 6 -  (§ 8) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Zakup dokonywany jest dla celów naukowych i badawczych. Zamawiający wymaga zastosowania stawki VAT właściwej dla wyrobu i celu zastosowania go zgodnie z ustawą VAT.
Pytanie 7 -  (§ 8) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zakup dokonywany jest dla celów naukowych i badawczych. Zamawiający wymaga zastosowania stawki VAT właściwej dla wyrobu i celu zastosowania go zgodnie z ustawą VAT.
Pytanie 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź: Poprawienie błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy zostanie dokonane na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy Pzp na etapie badania i oceny ofert.
Pytanie 9 - Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

Odpowiedź: Możliwość zmiany umowy w przypadku wycofania z produkcji lub dystrybucji zaoferowanego sprzętu została opisana w paragrafie 8 ust. 1 lit. c) projektu umowy.
Pytanie 10 - Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Zgodnie z paragrafem 4 ust. 5 projektu umowy „Płatność z tytułu realizacji niniejszej umowy będzie realizowana po dostawie i przekazaniu przez Wykonawcę oryginału protokołu zdawczo-odbiorczego oraz prawidłowo wystawionej faktury VAT w terminie do 30 dni od daty dostarczenia tych dokumentów Zamawiającemu. Faktura powinna zawierać nr umowy”.
Pytanie 11 - W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga załączenia do protokołu zdawczo-odbiorczego:

1. karty gwarancyjne uwzględniające postanowienia § 5 umowy,

2. instrukcje obsługi w języku polskim, 

3. kopie certyfikatów/deklaracji,

4. paszport techniczny urządzenia – jeżeli dotyczy.
Jeżeli pytanie dotyczy innych dokumentów, to proszę o ponowne zadanie pytania wskazanie rodzaju dokumentów .
Pytanie 12- Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź: Sposób przygotowania i przesłania do Zamawiającego oferty oraz wymaganych dokumentów został szczegółowo określony w SIWZ. 
Jeżeli pytanie dotyczy innej dokumentacji przetargowej to proszę o ponowne zadanie pytania                  i wskazanie których dokumentów dotyczy pytanie.
Pytanie 13 - Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw ( specyfikacje produktów) w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga załączenia do protokołu zdawczo-odbiorczego:

1. kart gwarancyjnych uwzględniających postanowienia § 5 umowy,

2. instrukcji obsługi w języku polskim, 

3. kopii certyfikatów/deklaracji,

4. paszportu technicznego urządzenia – jeżeli dotyczy.
Zamawiający nie wymaga na etapie realizacji umowy dostarczenia innych dokumentów niż w/w wymienione.
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